РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

ГЛАВА ШАДКИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЮЛЯЧИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

   Г.Тукая ул., д. 7, с. Шадки, 422096

тел. (факс): (84360) 53-7-12,

E-mail: Sdk.Tul@tatar.ru
	[image: image1.png]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ТЕЛӘЧЕ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ШӘТКЕ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ

БАШЛЫГЫ

Г.Тукай ур., 7 нче йорт, Шәтке авылы, 422096

тел. (факс): (84360) 53-7-12,

E-mail: Sdk.Tul@tatar.ru

	ОКПО 94319624  ОГРН 1021607156504  ИНН/КПП 1619000640/161901001

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ __5__
                                  КАРАР

    « 15_»_апреля  2020г.

	                                                         БОЕРЫК

    «____»_____________ 2013 г.

О внесении изменений в постановление главы Шадкинского сельского поселения Тюлячинского муниципального района от 25.10 2010 г. № 5 «Об утверждении порядка организации сбора и вывоза отходов на территории Шадкинского сельского поселения Тюлячинского муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 31.12.2017 № 503-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон "Об отходах производства и потребления" и отдельные законодательные акты Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление главы Шадкинского сельского поселения Тюлячинского муниципального района от 25.10. 2010 г. № 5 «Об утверждении порядка организации сбора и вывоза отходов на территории Шадкинского сельского поселения Тюлячинского муниципального района» следующие изменения:
– в Порядок организации сбора и вывоза отходов на территории Шадкинского сельского поселения Тюлячинского муниципального района Республики Татарстан:

1) в разделе 2:

А) Пункт 2.6 изложить в следующем порядке:

«2.6 сбор отходов - прием отходов в целях их дальнейших обработки, утилизации, обезвреживания, размещения лицом, осуществляющим их обработку, утилизацию, обезвреживание, размещение.».
2. Опубликовать настоящее постановление в соответствии с действующим законодательством
                                                                                                                Ф.Г.Кадыйров